ГБОУ «СОШ №1 г. Карабулак».
ПРИКАЗ

№22 от 18.04.2016

О внесении изменений в регламент предоставления муниципальных услуг.
      На основании ФЗ от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвекции о правах инвалидов». Приказа Министерства образования и науки РФ от 09.11 2015 №1309 «Об утверждении порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи.

ПРИКАЗЫВАЮ:
В административные регламенты ГБОУ «СОШ №! г.Карабулак» включить требования по обеспечению доступности инвалидов к объектам и услугам по предоставлению муниципальных услуг (с использованием норм ст.15 Закона № 181- ФЗ ), согласно имеющемуся перечню.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор_________________ З.Б.Часыгова